
 
 

Jobbkretser er en samarbeidspartner og kunde for deg som Partner. 

På vegne av deg som Partner utsteder vi faktura fra deg til oss (Jobbkretser). 

Disse fakturaene har du tilgang til i Webtemp ved å søke frem ditt selskapsnavn etterfulgt av 
«Partner». 

Partneravregning 

Grunnlaget for faktura er timene en kandidat opparbeider seg. Kunden faktureres for én 
kalendermåned og lukkes deretter den 10. i påfølgende måned. Faktura til deres kunder inneholder 
linjer for fortløpende føringer, altså det som er din andel av fakturaen. Her vil dere også se 
eventuelle kostnader påført som blir motregnet av oss. 

 

Regnskap 

I ditt regnskap skal Jobbkretser opprettes som en kunde. Deretter må den enkelte sluttfaktura føres 

på denne reskontroen. Ingen andre innbetalinger enn det som handler om partneravregning skal 

føres på denne kontoen. Dersom dere for eksempel utbetaler forskudd direkte til en kandidat, 

trekkes dette direkte fra kandidatenes lønnsutbetaling og vi tilbakefører summen til deres konto. Det 

er derfor viktig at dere holder disse pengene utenfor kundeforholdet/reskontroen, og fører det på 

annet vis i regnskapet slik at saldo på reskontroen ikke blir feil. 

 

Saldo på deres reskontro skal til enhver tid stemme overens med den saldoen dere finner i 

Webtemp. 

 

På debet-siden vil dere se beløpet som dere eventuelt skylder oss, og på kredit-siden vil dere finne 

beløpet vi skylder dere. 

 

Holdback 

Dersom en kunde ikke overholder forfall, vil vi foreta en «holdback» på hele beløpet som kunden er 

skyldig. Denne «holdbacken» fremkommer ikke på partneravregningen. Dere vil imidlertid kunne se 

dette i Webtemp ved å velge fanen for «faktura» nederst på siden.  

 

 

I fanen for faktura vil dere se en oversikt over kunder, hvilke fakturaer som ikke er betalt, samt 

summen for utestående faktura med følgende tekst under:  

 

 

I eksempelet vi viser her, er totalt utestående hos kunder kr. 654 410,44, det er derfor foretatt en  



 
 

«holdback» på skyldig beløp til partner på kr. 451 151,32. 
 

 
Så lenge det foreligger «holdback» som beskrevet over, vil det ikke være mulig å krysse innbetalinger 

fra oss mot faktura (Partneravregning). Dette er fordi vi utbetaler overskytende beløp så snart vi 

mottar innbetalinger fra en kunde. Beløpet som kommer inn på konto vil derfor ikke alltid kunne 

spores tilbake til èn spesifikk faktura, men er differansen mellom inneværende saldo og skyldig i 

henhold til «holdback».  

 

 

 


